



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, ..03.12.,...2018 r.

L.dz. FZF...14254.../18

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania prowadzonego pn. „Zakup 2 szt. pojazdów typu furgon 9 osobowych”, nr sprawy 336/Ctr/18/JSz/PMP

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) uprzejmie udzielam następujących wyjaśnień:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochód z oponami wielosezonowymi M+S i drugim kompletem opon zimowych?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

w załączniku nr 4 do SIWZ ppkt. 1.4.6.2 w pkt. 1.4.6 otrzymuje brzmienie:

„ 1.4.6.2. Komplet 4 kół z obręczami ze stopów lekkich, z fabrycznej oferty producenta pojazdów. Koła opisane w pkt 1.4.6.1 muszą posiadać ogumienie letnie lub wielosezonowe M+S z fabrycznej oferty producenta pojazdów.”

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuści samochód bez uchwytyów do mocowania przewożonego bagażu ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

w załączniku nr 4 do SIWZ pkt. 1.5.3 otrzymuje brzmienie:

„1.5.3. Przedział III (bagażowy)

1.5.3.1 Przedział III musi posiadać co najmniej oświetlenie przedziału.

1.5.3.2 Podłoga przedziału musi być pokryta wykładziną gumową lub pojazd musi być wyposażony w dywaniki gumowe z oferty producenta.

1.5.3.3 Ściany boczne oraz podsufitka muszą być wykończone materiałami

z tworzyw sztucznych i tapicerką materiałową.”

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochod z pełnowymiarowym kołem zapasowym z oponą wielosezonową identyczną jak komplet fabryczny i felga stalową?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

w załączniku nr 4 do SIWZ ppkt. 1.4.6.4 w pkt. 1.4.6 otrzymuje brzmienie:

„1.4.6.4 Pojazd musi być wyposażony w pełnowymiarowe koło zapasowe oponą wielosezonową identyczną jak komplet fabryczny i felga stalową, z bieżnikiem niekierunkowym, identyczne z kołami (obraz + opona) opisanymi w pkt 1.4.6.2. zgodnie z ofertą handlową producenta pojazdów.”

Powyższe odpowiedzi na pytania oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
Biura Finansów
Komendy Głównej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ

wykonano w 1 egz.:
przesłano drogą elektroniczną
opr./wyk. J. Szymczuk
tel. 022 60 159-75